第 1 回海星高校同窓会本部役員会議（令和 6 年 3 月 27 日（水））

19:00～20:30 ニューポート 2F

役員会議事録

出席者

水谷、佐々木、山下、金本、麻生、荒木、福井、藤谷、小川、樋口、藤盛、澤田、上田、生川、岡田（充）、

合計 15 名（順不同）

会長挨拶

・入会式、卒業式、野球部 OB 会総会に出席した。男女共学になり始めての式でしたが、例年以上に良い雰

囲気で行っていた。

・2回生、野球部 OB 会、学校から、能登半島地震被災者への寄付があり、16 回生から、星の窓基金への寄

付を頂いた。

1. 各委員会報告

 ・広報委員会 上田委員長、FB/HP 荒木委員長

  特集企画などの情報提供あれば宜しくお願いします。

  FB などのアップ率を高め、各学年の同窓会などに繋げて行きたい。

 ・名簿委員会 水谷会長

  卒業生 302 名を名簿に入力。57 回生から学校に同窓会開催の問い合わせがあったが、今後、同窓会宛に

あれば対応していきたい。

 ・会計委員会 樋口委員長

  別紙にて収支報告。卒業生入会金と会報誌送料を合算した報告になっていたため、後日訂正し報告する。

 ・その他 新入学生の人数は、高校 390 名（男子 245 名 女子 145 名）、中学 68 名（男子 45 名 女子 23 名）。

2.各特別委員会報告

・年次役員特別委員会 佐々木委員長

名簿の抹消リストが協力によりスムーズに行われていることへの感謝。

女子生徒の表彰など活躍が見受けられ、今後も期待したい。

・在校生支援特別委員会 生川委員長

 星の窓基金への入金を行う。

水谷会長

  学校より 80 周年行事の協力要請と正門立替の打診があった。周年行事は学校からの日程は現時点で平日

のため、平日以外で調整してもらい協力していく。正門立替については、80 周年以降で行えるように話

し合った。

3.その他

 ・ゴルフコンペの開催の報告 水谷会長

5/10（金）鈴峰ゴルフ倶楽部にて開催。

・次回の役員会は 5月開催予定